
Aktualizacja rozkładu jazdy autobusów  
do Szkoły Podstawowej w Golinie 

 
Autobus 1 

Barbarka 7:30 
Spławie 07:35 

 
Autobus 2 

Golina Kolonia Korty  07:27 
Golina Kolonia 07: 30 

Zamostki 07:35 
Adamów 07:40 

 
Autobus szkolny w roku szkolnym 2022/2023 

Dzień tygodnia Dowóz do szkoły Rozwóz ze szkoły 

Poniedziałek na 8.00 12.40 

  15.25 

  16.10 

Wtorek na 8.00 12.40 

  15.25 

Środa na 8.00 12.40 

  15.25 

  16.10 

Czwartek na 8.00 12.40 

  15.25 

Piątek na 8.00 12.40 

  15.25 

 


